
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №39

с. Баюновские Ключи

О внесении изменений в документы 
градостроительного зонирования 
(Правила землепользования и застройки) 
муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края 
б отношении части территориальных зон 
с.Баюновские Ключи

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 
29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования Баюновоключевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края и учитывая результаты проведения публичных 
слушаний, состоявшихся 03.11.2023 года, Совет депутатов Баюновоключевского 
сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в документы градостроительного зонирования 
(Правила землепользования и застройки) муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края в отношении 
части территориальных зон:

- зону застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1 в составе жилой зоны в 
границах с. Баюновские Ключи планируется увеличить в связи с изменением границ 
земельного участка с кадастровым номером 22:33:043525:288 (категория земель - земли 
населенного пункта).

2. Опубликовать данное решение в Сборнике муниципальных правовых актов 
органов местного самоуправления муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края и обнародовать на официальном 
интернет сайте администрации Баюновоключевского сельсовета 
(https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.qosusluqi.ru/).

решения оставляю за собой.

А.Н. Аношина

https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.qosusluqi.ru/

